
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 

1/12., 1/13., 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18.) i članka 7. stavka 4. Ugovora o upravljanju 

nekretninama koje čine kompleks bivše Vojarne «Ban Krsto Frankopan» u Koprivnici, 

KLASA: 944-01/11-01/71, URBROJ: 2137/01-07-02/1-11-5, od 01.06.2011. godine, 

gradonačelnik Grada Koprivnice  04.06.2019. godine, donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za sklapanje Predugovora o zakupu poslovnog prostora – 

poslovne zgrade  u zemljišnoj knjizi upisane u zk.ul.br.14070 k.o. Koprivnica  

pod oznakom kčbr. 4818/1 zgrada (opće) Koprivnica, Trg dr. Žarka  

Dolinara 14, površine 298,46 m2 

 

 

I. 

 

 Daje se suglasnost za sklapanje sklapanje Predugovora o zakupu poslovnog prostora – 

poslovne zgrade u zemljišnoj knjizi upisane u zk.ul.br.14070 k.o. Koprivnica pod oznakom 

kčbr.4818/1 zgrada (opće) Koprivnica, Trg dr. Žarka Dolinara 14, površine 298,46 m2 

Predgovor iz stavka 1. ove točke, sklapa se između trgovačkog društva «Kampus» 

d.o.o. Koprivnica, Trg dr. Žarka Dolinara 1, Grada Koprivnice, Koprivnica, Zrinski trg 1 i 

Centra za soocijalnu skrb , Koprivnica, Trg Eugena Kumičića 2.  

 

 

II. 

 

 Predgovor iz točke I. stavka 1. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 

KLASA: 372-01/19-01/0008 

URBROJ: 2137/01-03-02/2-19-4 

Koprivnica, 04.06.2019.  

     

     

                                          GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

    

  

  

  

  

 



 

 

O B R A Z  L O Ž E NJ E 

 

 Grad Koprivnica je Odlukom Gradskog vijeća od 31.05.2011. godine dao na upravljanje 

kompleks «Kampusa» u Koprivnici na Trgu Žarka Dolinara, trgovačkom društvu “Kampus” d.o.o. 

Koprivnica, Zrinski trg 1, a u vezi čega je zaključen Ugovor KLASA: 944-01/11-01/71, URBROJ:  

2137/01-07-02/1-11-5.  

 Temeljem članka 7. stavka 4. navedenog ugovora za davanje u zakup i privremeno korištenje 

na dvije i više godina, «Kampus je dužan prethodno pribaviti pismenu suglasnost Grada Koprivnice. 

Ovim Zaključkom Grad Koprivnica daje  suglasnost za sklapanje Predugovora o zakupu 

poslovnog prostora – poslovne zgrade  u zemljišnoj knjizi upisane u zk.ul.br.14070 k.o. Koprivnica 

pod oznakom kčbr.4818/1 zgrada (opće) Koprivnica, Trg dr. Žarka Dolinara 14, površine 298,46 m2 

  

Slijedom svega naprijed navedenog, predlaže se donošenje predmetnog Zaključka. 

 

 

                                  Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 

 

Pročelnica: 

 Ana Mlinarić, dipl. socijalna radnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

 


